



Año de la Consolidación de la Seguridad Alimentaria

15 de marzo de 2021

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Página 1 de 1

No. Solicitud:LN-CCC-LPN-2021-0002

Objeto de la compra: "ADQUISICION DE EQUIPOS TECNOLOGICOS PARA LA INSTITUTUCION"

Detalle pedido

Ref.	Código UNSPSC	Cuenta presupuestaria	Descripción	Cantidad	Unidad de Medida	Precio unitario estimado	Monto
1	43212105	2.6.1.3.01	Impresoras Tecnología Láser, Copiadora, y Scanner Categoría: Blanco y Negro Resolución de 600 x 600 DPI Velocidad: Hasta de 20 PPM Conexión: USB y RED	41	UD	32,000.00	1,312,000.00
2	43212105	2.6.1.3.01	Impresoras Tecnología Laser Categoría: Blanco y Negro Impresión Doble Cara: Automática Ciclo mensual: 5.000-40.000 págs. Resolución de 1200 x 1200 DPI Velocidad: Hasta de 70 PPM Memoria RAM 2GB	02	UD	42,000.00	84,000.00
3	43201803	2.3.9.8.01	Disco Duro Sata de 1 Tera para Servidores	05	UD	6,500.00	32,500.00
4	46171619	2.6.6.2.01	Access Point (WIFI) Dual Band, Manejo Varias Redes, VLAN, Portal Captivo	11	UD	5,200.00	57,200.00
5	46171615	2.6.6.2.01	Cámaras de Seguridad Conexión RJ45, 2.8 mm, 3 Megapíxeles	15	UD	11,500.00	172,500.00
6	46171615	2.6.6.2.01	Cámaras Web Conexión USB, 1080P, Micrófono	15	UD	3,000.00	45,000.00
7	43211711	2.6.1.3.01	Escáner portátil Tipo ADF, 40 PPM, Resolución 600 DPI Tamaño: 1.8 x 10.7 x 1.3 pulgadas Alimentación: Automática	10	UD	11,000.00	110,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



			Tamaño de papel de escáner: 8.5 x 72 pulgadas Conexión: USB y/o Bluetooth o Wireless Compatible con Windows y Mac				
8	46171619	2.6.6.2.01	Firewall Manejo 500 usuarios, licencia DTS UPN, IPS, SSL VPN	01	UD	50,0000.00	50,000.00
9	43201813	2.3.9.8.01	Memorias USB 32 GB	20	UD	1,200.00	24,000.00
10	45111609	2.6.2.1.01	Proyector 3300 Lúmenes, SVGA 800 X 600 Píxeles, HDMI	05	UD	47,200.00	236,000.00
11	46171612	2.6.6.2.01	Smart TV 60 Pulgadas, HD 1080P, Conexión HDMI Y Salidas USB	01	UD	55,000.00	55,000.00
12	46171612	2.6.6.2.01	Smart TV 40 pulgadas, HD 1080P, Conexión HDMI y Salidas USB	03	UD	49,000.00	147,000.00
13	4321210	2.6.1.3.01	IMPRESORA TERMICA (puerto USB, Velocidad 200 MM/S	04	UD	21,000.00	84,000.00
14	43211701	2.6.1.3.01	Lector de Proximidad (para punto de venta) USB	04	UD	22,000.00	88,000.00
15	43211508	2.6.1.3.01	Laptops CORE i3,9/10 Generación 6GB RAM, 256 GB Disco Solido	50	UD	48,100.00	2,405,000.00
16	43211508	2.6.1.3.01	Laptops CORE i7,9/10 Generación 12GB RAM, 1 TB Disco Solido	25	UD	38,500.00	962,500.00
17	43211508	2.6.1.3.01	Laptops CORE i5,9/10 Generación 8GB RAM, 500 GB Disco Solido	4	UD	79,000.00	316,000.00
18	43211507	2.6.1.3.01	Desktops Core i5,9/10 Generación 8GB RAM, 500 GB Disco Solido (monitor 20 pulgadas, teclado, mouse)	70	UD	49,800.00	3,486,000.00
19	43211507	2.6.1.3.01	Desktops Core i5,16 GB RAM, 500 GB Disco (monitor 20 pulgadas, teclado, mouse) Disco Solido	5	UD	63,150.00	315,750.00
20	45111609	2.6.2.1.01	Proyector Gama Alta (HDMI VGA, TOUCH)	2	UD	48,200.00	96,400.00
21	45111609	2.6.2.1.01	Proyector Gama Media (HDMI VGA)	6	UD	45,750.00	274,500.00
22	45111704	2.6.2.1.01	Equipos de Sonido (Sistema de Sonido, Micrófono, Bluetooth, auxiliar 3.5, RCA)	3	UD	12,000.00	36,000.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia1 - Agregar Destino



23	43211508	2.6.1.3.01	Laptop core i3, 1.2 mhz 4 gb, 120 gb windows 10 home cámara frontal	34	UD	37,900.00	1,288,600.00
24	43211510	2.6.1.3.01	Tablet 1.5 MHz 2 GB, 16 GB, Android, Cámara frontal de 3MP.	32	UD	4,500.00	144,000.00
25	46171615	2.6.6.2.01	Cámara full frame, detección facial, 24.2 megapíxeles, grabación de video 4k 60fps o fhd 120 fps dos baterías extras	2	UD	95,000.00	190,000.00
26	46171615	2.6.6.2.01	OBJETIVO/LENTE 28MM-105MM FULL FRAME	2	UD	27,000.00	54,000.00
27	43201813	2.3.9.8.01	Memorias SD 64 GB 150mb/s 4k	2	UD	2,700.00	5,400.00
28	46171615	2.6.6.2.01	Trípode para cámara de video 65 pulgadas, con opción de convertidor a mono podes	1	UD	23,500.00	23,500.00
29	45111704	2.6.2.1.01	Sistema de micrófono de solapa inalámbricos, recargables de 4 transmisiones	2	UD	48,000.00	96,000.00
30	44102501	2.6.5.8.01	Contador de billetes Capacidad de la tolva de alimentación:500 billetes Capacidad: 200 billetes x 2	1	UD	47,200.00	47,200.00
31	44111609	2.3.9.6.01	Verificador de billetes Lámpara ultravioleta (uv) 6watts c/u Verificar marcas de agua (wm) Puede verificar dólares, pesos y euros.	4	UD	3,100.00	12,400.00
32	44101802	2.3.9.6.01	Calculadora eléctrica Pantalla extra grande azul fluorescente 12 dígitos Imprime 4.8 líneas por segundo	3	UD	7,300.00	21,900.00
33	43212110	2.6.1.3.01	Impresora matricial Bidireccional con búsqueda de lógica para texto y gráficos. Borrador de velocidad ultrarrápida 738 CPS (12 cpi)615 CPS (10 cpi) Borrador de alta velocidad 612 CPS (10 cpi) Borrador 463 CPS (10 cpi) Calidad de letra 115 CPS (10 cpi) Alimentación por fricción (delantera, trasera) Tractor (delantero, trasero, parte inferior por arriba)	2	UD	55,000.00	110,000.00

		Acceso de papel: Inserción manual, Alimentador con hoja de corte, Tractor, Tractor de empuje y tracción Buffer de entrada: Tamaño 128 KB Conexión LAN					
						SUBTOTAL	12,382,350.00
						ITBIS	2,228,823.00
						TOTAL	14,611,173.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
TODOS	DIRECCION DE TECNOLOGIA	TODOS	ABRIL 2021



 Anny Zacarias
 Por Luis Maisichelle Dicent
 Presidente
 Comité de Compras y Contrataciones